令和７年６月２７日

報道関係 各位

田辺市地域子育て支援センター愛あい

館 長   玉田 麻弓

第４回あいあい広場参加者募集について

『第４回あいあい広場』は、“夏まつり”を下記のとおり開催しますので、

報道方よろしくお願いいたします。

記

日 程 :  ７月 １５日 （ 火 ）

    場 所 ： 新庄公民館

定 員 : 就学前児親子 １５組 （先着順）

申 込 :  ７月２日 ( 水 ) ～ ７月４日 ( 金 )

その他 :  詳しくは別紙要項をご参照ください。

地域子育て支援センター愛あい

中村 由紀 ℡２２－９２８５

  第４回あいあい広場

地域子育て支援センター愛あい

            こどもも大人もワクワク楽しいなつまつりを開催します。

                    盆踊り、ふれあいあそび、まとあてなど楽しい催し物を

                予定しています。一緒に楽しみましょう。

日  時   令和 ７年 ７月 １５日（火）

場  所   新庄公民館

内  容   盆踊り・おまつりごっこ 他

         持 ち 物   買い物袋、お茶、着替え など

        定  員 就学前児親子 １５組 ※事前申し込み要・先着順

申し込み   ７月２日（水）～ ７月４日（金）まで

          午後 1時～4時まで

（午前中、午後 4時以降は受付していません）

    0739-22-9285  支援センター愛あいまで

なつまつり